Prefeitura Municipal de Cruzeiro

Estado de São Paulo

Procuradoria Jurídica
LEI N° 4.286,tl1!l Q4 D1!I JUNHO DE 2014.'

"Dispõe sobte a denominação de próprio da

Municipalidade; ha forma que menciona".

ANA KARIN OtAS DE ALMEIDA ANDRADE, Prefei ta Municipal de

Cruzeiro, Estado de São Paulo; ho uso de suas atribuições legais,

faz saber que a Câmara Muni~i~al de Cruzeiro aprovou e ela

sanciona a seguinte Lei:

Artigo 10 - O Ginásio de ~!3ptlttes localizado na Rua Haydeia

Teixeira Lopes Novaes no Bairro jardim Paraíso, passa a denominar

se Ginásio de Esportes "JOSm HAM:tLTON PRADO GALHA.~O", corno justa

homenagem ao cidadão que se destacou sobremaneira na política

cruzeirense.

Artigo 2 0

publicação.

ANA

Esta Lei entratá em vigor na data de sua

Publique-se, registre-se e arquive-se. Em 04 de junho de 2014.

Ana Cl f5;tp;.~Nt1i't';V::;-;~=r'iondi- __..M'~